
WAALSE OVERHEIDSDIENST

[C − 2019/15421]
6 JUNI 2019. — Ministerieel besluit tot opstelling van een formulier betreffende de zwembaden

De Minister van Leefmilieu, Ecologische Transitie, Ruimtelijke Ordening, Openbare Werken, Mobiliteit,
Transport, Dierenwelzijn en Industriezones,

Gelet op het decreet van 11 maart 1999 betreffende de milieuvergunning, de artikelen 17 en 83;
Gelet op het besluit van de Waalse regering van 4 juli 2002 betreffende de procedure en diverse maatregelen voor

de uitvoering van het decreet van 11 maart 1999 betreffende de milieuvergunning, de artikelen 2, lid 11, en 30, lid 11,

Besluit :

Artikel 1. De informatie betreffende de zwembaden als bedoeld bij de artikelen 2, lid 11, en 30, lid 11, van het
besluit van de Waalse regering van 4 juli 2002 betreffende de procedure en diverse maatregelen voor de uitvoering van
het decreet van 11 maart 1999 betreffende de milieuvergunning wordt ingevoerd door middel van een formulier
waarvan het model als bijlage bij het huidige besluit is gevoegd.

Art. 2. Voorliggend besluit treedt in werking op 1 september 2019.

Namen, 6 juni 2019.

C. DI ANTONIO

�

����
��������	
		���������������������������������

��

112354 MONITEUR BELGE — 12.12.2019 — BELGISCH STAATSBLAD

 h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 1
2-
12
-2
01
9



���������� �!��"�������#��$��%&' () �!�*�+ �)��&���,������� �!��"���������-��%&' ()����,.�/�0��-��%&' () �!�11��23�/,�� �'��,�����),�!���1+��- (!�),�!/�/,%2������'#����########################################################################################################################################################################################################���########################################################################################################################################################################################################���########################################################################################################################################################################################################���########################################################################################################################################################################################################���########################################################################################################################################################################################################���########################################################################################################################################################################################################���########################################################################################################################################################################################################���########################################################################################################################################################################################################���########################################################################################################################################################################################################���########################################################################################################################################################################################################���########################################################################################################################################################################################################���########################################################################################################################################################################################################���########################################################################################################################################################################################################���########################################################################################################################################################################################################���#4�5+,3�&����*�+ �)��11��23�/,�� �'�����.+,3�&�����,�����),�!���)1��23�,������� �!��"������6����7'�% ��' �!�)1��/��7+11���89:;<=;>?@>=:A;B:C=DE?F=:A;9GHIJBE=FHA;KL;9IH;MBCN=8?=N<;<?DJ@=:E;:FO;�� ��#P�Q,��',+�71'1����'��*�+ �)��/��%,��',+�71'1����'��)1��&���,������� �!��"���������-��%&' ()���,.�/�0��-��%&' () �!�11��23�/,�� �'��,�����),�!���1+��- (!�),�!/�/,%2������'#�� ��########################################################################################################################################################################################################���########################################################################################################################################################################################################���########################################################################################################################################################################################################���########################################################################################################################################################################################################���########################################################################################################################################################################################################���########################################################################################################################################################################################################���########################################################################################################################################################################################################���########################################################################################################################################################################################################���########################################################################################################################################################################################################���########################################################################################################################################################################################################���########################################################################################################################################################################################################���########################################################################################################################################################################################################���########################################################################################################################################################################################################���########################################################################################################################################################################################################���########################################################################################################################################################################################################���########################################################################################################################################################################################################���########################################################################################################################################################################################################���########################################################################################################################################################################################################��

112355MONITEUR BELGE — 12.12.2019 — BELGISCH STAATSBLAD

 h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 1
2-
12
-2
01
9



4�R� + !&� /��11�'�!�+���4#��S�+T���11�'�!�+���3�'/����'�!��',..��U������+T�,�!�)1+�' � %,����),,'T,�����########################################################################################################################################################################################################���########################################################################################################################################################################################################���########################################################################################################################################################################################################���########################################################################################################################################################################################################���########################################################################################################################################################################################################���########################################################################################################################################################################################################���########################################################################################################################################################################################################���########################################################################################################################################################################################################���########################################################################################################################################################################################################���########################################################################################################################################################################################################���########################################################################################################################################################################################################���########################################################################################################################################################################################################���########################################################################################################################################################################################################���########################################################################################################################################################################################################���########################################################################################################################################################################################################���########################################################################################################################################################################################################���########################################################################################################################################################################################################���########################################################################################################################################################################################################��$ (�����,�!�)1+��########################################################################################################################################################################################################���########################################################################################################################################################################################################���########################################################################################################################################################################################################���########################################################################################################################################################################################################���########################################################################################################################################################################################################���########################################################################################################################################################################################################���########################################################################################################################################################################################################���########################################################################################################################################################################################################���########################################################################################################################################################################################################���########################################################################################################################################################################################################���########################################################################################################################################################################################################���########################################################################################################################################################################################################���########################################################################################################################################################################################################���########################################################################################################################################################################################################���########################################################################################################################################################################################################���########################################################################################################################################################################################################���########################################################################################################################################################################################################���########################################################################################################################################################################################################��V V

112356 MONITEUR BELGE — 12.12.2019 — BELGISCH STAATSBLAD

 h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 1
2-
12
-2
01
9



P�*�-'2 T�)1��7�'�,,��!�!�)����
W��,)�'�������� �!�����/��'�!+������' �!� �01T��/��-��%&�'� �!�)1��7�'�,,��!�!�)����02++���/��)�'��'�T���7�'�,,��!�!�)����2 ��+2 ���/�3,'/���!�-'2 T��/,,'�&���X�71'�������R�'!2�� �!������Y1%&� ! �!���)1��/��S11+���,)�'&� /�/ �����Z1�/-,23[�\1�22'+ (T��]2+7-',��������Z��.� + �2���'�)�'0�T�' �!�)1��/��,7),+! �!�)1��23�/,�� �'#�$�&,2/����1�/�'�+2 /��/��-�71+ �!��� ��/ ��.,'�2+ �'�������� �1%&���� �!�)1��/��'�!�+��-��'�..��/��/���,�!1�!��,��� + �2̂ �.,'�1� �[�3,'/���/�0��!�!�)������T�+����!�/��+/�11��&���$���22'�_2 ���+ (T���'/�� �!����̀��/��-,23[�11��/��*���������,7�&���!',�/!�- �/�311')1������,7��-11'�,�/�'0,�T�3,'/��!�,'!1� ���'/[�11��/��1/) ��,'!1����- (�&���,�/�'0,�T�)1��/��)�'!2�� �!�11�)'11!����&���-�',�7[�11��/��_11/�)1��̀�1��� ��!�)1+�)1������-�',�7��,���%&,'� �!�,.�� �� !)�'T+1' �!����11��/��],)������_�%&�-1�T���)1��/��'�%&��'+ (T��,'/�� ��!�)1+�)1������!��%& +#�X�0��!�!�)����02++���� ���)�'T,%&�[��,%&�),,'��1'T�� �!/,�+� �/���!�-'2 T��3,'/��#��a��02++���-�311'/�3,'/���0,+1�!�/��)�'!2�� �!�!�+/ !� �[��)��1+��!�/2'��/������- (T,���/��7�' ,/��/ ��&����,!�+ (T��11T��,���)���2�+��!��%& ++���,7����),+!��#�\1�/�0��7�' ,/��3,'/���/��!�!�)���� ��!�� � �1+ ���'/��),'��-�311'/[�0,/1��/��S�X�T1��3�����/1��2�����)�'!2�� �!�&�-��!�T'�!������/1��/��!�+/ !&� /�/1�2�� ��)�'��'�T��#��b�T2���23�!�!�)����%,'' !�'��[�23�)�'!2�� �!�11�)'11!� ��'�TT���,.�/��)�'3�'T �!��')1��-�7�'T���/,,'�%,��1%��,7��������������/��)�'3�'T �!�)�'1��3,,'/�+ (T��) 1��̂�1 +��11'�cdefeghijkdlflmnnhopqfrq�,.�,7�&���),+!��/��7,��1/'��s��S�X�Z1�/-,23[�\1�22'+ (T��&2+7-',��������Z��.� + �2�X�71'�������R�'!2�� �!������Y1%&� ! �!���t)��2��u' �%��/��Z v!���w�w�xx�y1�-����7�11�)'11!�T2���2�) 1�&���zh{|}npq{�6&��7s~~333#31++,� �#-�~.'~/��1'%&�~/��1 +~�P��w����,�!1�!�T' (!����,��23�!�!�)����,.� �.,'�1� ��)�'T' (!���,)�'�����)�'3�'T �!�/ ��2�11�-�+1�!�#��X��.2�%� ,�1' ��),,'�!�!�)���-��%&�'� �!�)1��/��S11+���,)�'&� /�/ ����[��&,�1��Z�_��[�01+�/��,7),+! �!��')1��)�'0�T�'��#��R,,'����'� �.,'�1� ��,)�'�/��-��%&�'� �!�)1��7�'�,,��!�!�)�������23�'�%&����)�'3 (0���3��2�!'11!��11'��q���h{�mmn��mo��mnnhop��6333#31++,� �#-��#�t+��2�- ����������11�/��1�23�)�'0,�T�!����'�1%� ��)1��/��S�X�&�-��,��)1�!��[�T2���2�%,��1%��,7����������/��!�!�)���-��%&�'� �!�12�,' �� ��,������T+1%&�� �����/ �����,7�&���),+!��/��1/'��s�X'2T7�'���'11��Pw�����xxx�$'2���+�,.�7�'��̂�1 +��11's�cho�mc�jmde�grmfrq#�������rq�qk�pg��qoopkgqoh|qo��q��qrrqo��mo�eq�pozh{|m�pq�po��q{rmoe�|q���q��gqr{}p���mo�eq�dq{khhokgqgq�qok�qo��pq{|qq�po��q�k�q||qo��VV����������������������������������� �������¡������¢���¡¢£����¤��¥��£���¦§̈©������ª¡��¢¢�����¤������«���£¢���������««�������������¤���¬��¤���®�¥��£���¦§̈©¬�� �̄�°���¡���®�±²¬�̄³�́µ¶³¶�V

112357MONITEUR BELGE — 12.12.2019 — BELGISCH STAATSBLAD

 h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 1
2-
12
-2
01
9


